
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
10/2016. (V.30.) önkormányzati rendelete 

a 2016. évi  költségvetésr ől szóló, 7/2016. (III.09.) rendelet módosításáról  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) és f) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 
2015. évi költségvetésről szóló 7/2016.(III.09.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
R.) módosításáról - a központi támogatás változás,  többlet bevétel és testületi 
kötelezettségvállalás előirányzatának átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 
A Képviselő-testület Rétság Város Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek  bevételi és kiadási f őösszegét 1.072.939  ezer Ft-ban  állapítja 
meg. 
 

2.§ 
 

A R. 4. § -a   helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 

4.§ (1) A Képviselő-testület  az 1.072.939 ezer Ft bevételi főösszegből  
a) felhalmozás célú bevételt 350 ezer Ft-ban
b) működési célú bevételt 638 932 ezer Ft-ban

C) 2015. évi pénzmaradványt 433 657 ezer Ft-ban  
 

állapítja meg 
    

(2) Az 1.072.939 ezer Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az 
alábbiak szerint állapítja meg: 

Önkormányzat összesen: 

Egyéb fejlesztési kiadás 1 372 ezer Ft-ban
Beruházás 17 163 ezer Ft-ban
felújítás 34 852 ezer Ft-ban

Fejlesztési célú kiadás összesen 53 387 ezer Ft-ban

Személyi jellegű juttatás 173 745 ezer Ft-ban

Munkaadót terhelő járulékok 41 915 ezer Ft-ban

Dologi kiadás 149 784 ezer Ft-ban

Támogatásértékű kiadás 1 477 ezer Ft-ban

Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 11 702 ezer Ft-ban

Költségvetési szervek támogatása 178 095 ezer Ft-ban

Szociális ellátás 34 871 ezer Ft-ban

Működési kiadás 591 589 ezer Ft-ban

Tartalék 427 963 ezer Ft-ban  
 

(3)  Az önkormányzat és intézményeinek létszám keretét a 4. számú melléklet részletézése 
szerint  78,73 főben állapítja meg, melyből a közhasznú foglalkoztatottak létszáma a 
31,0 fő.  

 



3.§ 
 
A R. 5. § -a helyébe alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg  
                                                                                                                  (1.000 Ft-ban)  
 

Bevételi főösszeg 886 225 Kiadási főösszeg 886 225

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 25 780 Személyi jellegű kiadás 75 835

Támogatásérték bev. 49 273 Járulék 15 696

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 47 Dologi kiadás 91 378

Helyi adó 287 850 Pénzbeni ellátás 34 871

Átengedett adó 8 120 Támogatásértékű kiadás 1 477

Központi támogatás 81 913 ÁHT-n k. pe. Átadás 11 702

Működési bevétel össz. 452 983 Intézményfinanszírozás 178 095

Fejlesztési célú bevétel 350 Fejlesztési kiadás 49 208

Pénzmaradvány 432 892 Tartalék 427 963

 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-

13. számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
(3)  Létszámát az I/4.számú  melléklet részletezése szerint 42,5 főben állapítja meg, 

melyből a közhasznú foglalkozottak létszáma 30,0 fő.  
 
 
  

4.§ 
 

A R. 6. § (1) – (3) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal  költségvetésének  bevételi és 
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

 
                                                                                                                            ( 1000 Ft-ban) 
 

Bevételi főösszeg 75 642 Kiadási főösszeg 75 642

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 4 831 Személyi jellegű kiadás 36 529

Támogatásérték bev. 0 Járulék 9 836

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 28 937

Önkormányzati támogatás 70 339 Fejlesztési kiadás 340

Működési bevétel össz. 75 170 Tartalék 0

Pénzmaradvány 472
 

(2)  A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és II/5.-8. 
számú mellékletek szerint jóváhagyja.  

(3) Létszámkeretét a II/4. számú melléklet részletezése szerint 12,75 főben állapítja 
meg.  

5.§ 
 



A R. 7.§ (1) – (2) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép 
  
7.§ (1) A Képviselő-testület a Napközi Otthonos Óvoda költségvetésének  bevételi és 

kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg . 
 

1.000 Ft-ban 
Bevételi főösszeg 59 468 Kiadási főösszeg 59 468

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 1 Személyi jellegű kiadás 41 305

Támogatásérték bev. 0 Járulék 11 241

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 6 922

Önkormányzati támogatás 59 313 Fejlesztési kiadás 0

Működési bevétel össz. 59 314 Tartalék 0

Pénzmaradvány 154
 

(2) A  Napközi-otthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III/1-3. és III/ 
5-8. számú mellékletek szerint jóváhagyja. 

 
6. § 

 
A R. 8. § (1) – (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének  

bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
 

                                                                                                                 (1000 Ft-ban) 
Bevételi főösszeg 51 604 Kiadási főösszeg 51 604

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 2 441 Személyi jellegű kiadás 20 076

Támogatásérték bev. 581 Járulék 5 142

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 22 547

Önkormányzati támogatás 48 443 Fejlesztési kiadás 3 839

Működési bevétel össz. 51 465 Tartalék 0

Pénzmaradvány 139
 

 
(2) A Városi  Művelődési Központ és Könyvár kormányzati funkciónkénti előirányzatait 

a IV./1-3. és IV./5-8. számú mellékletek részletezése  szerint jóváhagyja.  
(3) Létszámkeretét a IV/4. számú melléklet részletezése szerint 10,0 főben állapítja 
meg, melyből a közhasznú foglalkoztatottak létszáma 1 fő. 

 
 

7.§ 
 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 4. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
(5) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép. 
(6) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép 
(7) A R.8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7. számú melléklete lép. 
(8) A R. 13. számú melléklete helyébe jelen rendelet 8. számú melléklete lép. 



 
8.§ 

 
(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/6. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 
(7) A R. I/13. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete 

lép. 
9.§ 

 
(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R II/4.  számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 
(5) A R II/5.  számú melléklete helyébe jelen rendelet II/5. számú melléklete lép. 
(6) A R II/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet II/6. számú melléklete lép. 

 
 

10. § 
 

(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. III/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

 
 

11.§ 
 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
(4) A R IV/4.  számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 
(5) A R IV/5.  számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/5. számú melléklete lép. 
(6) A R IV/7.  számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/6. számú melléklete lép. 

 
 

12.§ 
 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 

            Hegedűs Ferenc                                    dr. Var ga Tibor  
       polgármester                                             jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék 
 
 
A rendelet 2016.  május 30. napon kihirdetésre került. 
 
                                                             Dr. Varga Tibor 
                                                                     jegyző 



 


